
 25° TROFEO EDILTRASPORTI
Memorial Mina Da Prada

GARA CICLISTICA AMATORIALE
Prova unica CAMPIONATO PROVINCIALE F.C.I. SONDRIO

BORMIO, 10 maggio 2015

POS PETT CAT CONCORRENTE ANNO COD. SOC. SOCIETA'
FEDERAZIONE 

o ENTE
TEMPO DISTACCO

1 35 M1 MARTINELLI Christian 1983 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:48:04,8 0:00:00,0

2 31 M1 DE LORENZI Christian 1981 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:48:04,9 0:00:00,1

3 26 ELS ROMANI Riccardo 1987 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:48:05,0 0:00:00,2

4 7 ELS ACQUISTAPACE Andrea 1987 10272 VELO SONDRIESE US ACLI 00:49:16,6 0:01:11,8

5 10 M2 ANGELI Erminio Marco 1979 02Q3866 SPORTING CLUB LIVIGNO F.C.I. 00:50:45,0 0:02:40,2

6 5 M1 MOSCONI Lino 1981 TEAM  VIESSE TIRANO US ACLI 00:50:59,6 0:02:54,8

7 6 M1 ZAMPATTI Simone 1981 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS F.C.I. 00:51:40,3 0:03:35,5

8 44 M2 GURINI Giacomo 1977 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:51:42,4 0:03:37,6

9 40 M3 ROSSI Federico 1973 10415 TEAM VALTELLINA GO BIKE US ACLI 00:51:45,1 0:03:40,3

10 9 M3 ARRIGONI Romeo 1973 02Q4211 CORTENOVA F.C.I. 00:51:54,2 0:03:49,4

11 16 ELS ALBERTI Stefano 1987 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE ASD F.C.I. 00:52:23,5 0:04:18,7

12 37 ELS CONFORTOLA Yuri 1986 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:52:36,7 0:04:31,9

13 14 M2 ANTONIOLI Michele 1977 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:52:52,0 0:04:47,2

14 8 ELS STOFLER Fausto 1992 02L3901 VALGRIGNA CYCLING F.C.I. 00:53:04,9 0:05:00,1

15 29 ELS DEI CAS Michele 1994 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:53:19,5 0:05:14,7

16 4 M3 SCHENA Daniele 1972 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:53:46,4 0:05:41,6

17 46 M4 ILLINI Fiorenzo 1968 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:54:04,9 0:06:00,1

18 32 ELS PEDRANZINI Denis 1986 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:54:13,9 0:06:09,1

19 12 M3 GEROSA Piero 02J2311 BICI CLUB BERBENNO F.C.I. 00:54:23,0 0:06:18,2

20 52 M3 CAPELLI Angelo 1971 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:54:24,6 0:06:19,8

21 19 M2 FRANZINI Martino 1980 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS F.C.I. 00:54:25,9 0:06:21,1

22 25 M2 PURICELLI Fabrizio 1978 10481 TEAM MEMO BICI US ACLI 00:54:27,6 0:06:22,8

23 41 M4 SCHIVALOCCHI Andrea 1967 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:54:39,4 0:06:34,6

24 11 ELS PINI Dario 1990 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:55:14,4 0:07:09,6

25 36 ELS PEDRANZINI Federico 1989 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:55:23,1 0:07:18,3

26 23 ELS MENINI Stefano 1993 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:55:37,1 0:07:32,3

27 33 ELS COMPAGNONI Matteo 1991 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:55:43,5 0:07:38,7

28 45 ELS BERTOLINA Simone 1992 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:55:51,6 0:07:46,8

29 15 M5 URBANI Emilio 1962 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:55:53,7 0:07:48,9

30 18 M4 SALA Dino 1966 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE ASD F.C.I. 00:56:02,0 0:07:57,2

31 22 M2 GAVAZZI Marco 1979 10415 TEAM VALTELLINA GO BIKE US ACLI 00:56:13,8 0:08:09,0

32 28 ELS PEDRINI Davide 1994 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:56:26,8 0:08:22,0

33 50 M2 PEDRINI Federico 1979 02N3807 CRAL BANCA POPOLARE DI SONDRIOF.C.I. 00:57:09,4 0:09:04,6

34 2 M1 BRUGA Mauro 1985 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS F.C.I. 00:57:28,9 0:09:24,1

35 20 M1 RINALDI Giordano 1983 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE ASD F.C.I. 00:58:16,1 0:10:11,3

36 55 M3 MORANDUZZO Simone 1972 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:58:16,6 0:10:11,8

37 17 M2 POZZI Dimitri Cristiano 1977 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:59:03,4 0:10:58,6

38 42 M6 ZANI Silvio 1959 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI F.C.I. 00:59:18,0 0:11:13,2

39 27 JUS MOLTONI Matteo 1998 717483 ASD TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANOUS ACLI 00:59:52,1 0:11:47,3

40 39 M4 CECINI Stefano 1966 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:00:24,3 0:12:19,5

41 51 M4 RAINOLTER Marco 1968 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:00:39,3 0:12:34,5

42 21 M2 PAGNINI Stefano 1977 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:02:26,6 0:14:21,8

43 30 ELS DEI CAS Nicola 1995 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:02:32,4 0:14:27,6

44 38 M5 SOSIO Remo 1960 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:02:33,9 0:14:29,1

45 43 M5 SOSIO Valentino 1963 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:02:37,0 0:14:32,2

46 3 M1 DE MONTI Fabrizio 1983 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS F.C.I. 01:02:40,0 0:14:35,2

47 24 M4 SIMONELLI Giacomo 1970 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 01:04:43,0 0:16:38,2

48 13 M7 POZZONI Patrizio 1955 10290 POSTALESIO US ACLI 01:05:01,1 0:16:56,3

49 34 M3 RAINOLTER Mauro 1974 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 01:07:47,8 0:19:43,0

50 1 M6 BARATELLA Flavio 1959 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE ASD F.C.I. 01:08:43,1 0:20:38,3

51 47 M2 ROMANI Nicola 1975 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:09:46,4 0:21:41,6

52 49 M1 DI TONDO Emanuele 1985 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:13:45,6 0:25:40,8

53 48 ELWS CAPITANI Letizia 1987 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:23:14,4 0:35:09,6

54 53 MW1 CECINI Chiara 1984 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:26:53,3 0:38:48,5

55 54 MW2 CONFORTOLA Roberta 1969 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:26:59,6 0:38:54,8
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ELITE WOMEN SPORT
1 48 ELWS CAPITANI Letizia 1987 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:23:14,4

MASTER WOMEN 1
1 53 MW1 CECINI Chiara 1984 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:26:53,3

MASTER WOMEN 2
1 54 MW2 CONFORTOLA Roberta 1969 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:26:59,6

JUNIOR SPORT
1 27 JUS MOLTONI Matteo 1998 717483 ASD TEAM VIESSE ROTOPRESS TIRANOUS ACLI 00:59:52,1

ELITE SPORT
1 26 ELS ROMANI Riccardo 1987 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:48:05,0

2 7 ELS ACQUISTAPACE Andrea 1987 10272 VELO SONDRIESE US ACLI 00:49:16,6

3 16 ELS ALBERTI Stefano 1987 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE ASD F.C.I. 00:52:23,5

4 37 ELS CONFORTOLA Yuri 1986 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:52:36,7

5 8 ELS STOFLER Fausto 1992 02L3901 VALGRIGNA CYCLING F.C.I. 00:53:04,9

6 29 ELS DEI CAS Michele 1994 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:53:19,5

7 32 ELS PEDRANZINI Denis 1986 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:54:13,9

8 11 ELS PINI Dario 1990 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:55:14,4

9 36 ELS PEDRANZINI Federico 1989 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:55:23,1

10 23 ELS MENINI Stefano 1993 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:55:37,1

11 33 ELS COMPAGNONI Matteo 1991 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:55:43,5

12 45 ELS BERTOLINA Simone 1992 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:55:51,6

13 28 ELS PEDRINI Davide 1994 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:56:26,8

14 30 ELS DEI CAS Nicola 1995 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:02:32,4

MASTER 1
1 35 M1 MARTINELLI Christian 1983 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:48:04,8

2 31 M1 DE LORENZI Christian 1981 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:48:04,9

3 5 M1 MOSCONI Lino 1981 TEAM  VIESSE TIRANO US ACLI 00:50:59,6

4 6 M1 ZAMPATTI Simone 1981 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS F.C.I. 00:51:40,3

5 2 M1 BRUGA Mauro 1985 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS F.C.I. 00:57:28,9

6 20 M1 RINALDI Giordano 1983 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE ASD F.C.I. 00:58:16,1

7 3 M1 DE MONTI Fabrizio 1983 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS F.C.I. 01:02:40,0

8 49 M1 DI TONDO Emanuele 1985 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:13:45,6

MASTER 2
1 10 M2 ANGELI Erminio Marco 1979 02Q3866 SPORTING CLUB LIVIGNO F.C.I. 00:50:45,0

2 44 M2 GURINI Giacomo 1977 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:51:42,4

3 14 M2 ANTONIOLI Michele 1977 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:52:52,0

4 19 M2 FRANZINI Martino 1980 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS F.C.I. 00:54:25,9

5 25 M2 PURICELLI Fabrizio 1978 10481 TEAM MEMO BICI US ACLI 00:54:27,6

6 22 M2 GAVAZZI Marco 1979 10415 TEAM VALTELLINA GO BIKE US ACLI 00:56:13,8

7 50 M2 PEDRINI Federico 1979 02N3807 CRAL BANCA POPOLARE DI SONDRIOF.C.I. 00:57:09,4

8 17 M2 POZZI Dimitri Cristiano 1977 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:59:03,4

9 21 M2 PAGNINI Stefano 1977 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:02:26,6

10 47 M2 ROMANI Nicola 1975 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:09:46,4

MASTER 3
1 40 M3 ROSSI Federico 1973 10415 TEAM VALTELLINA GO BIKE US ACLI 00:51:45,1

2 9 M3 ARRIGONI Romeo 1973 02Q4211 CORTENOVA F.C.I. 00:51:54,2

3 4 M3 SCHENA Daniele 1972 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:53:46,4

4 12 M3 GEROSA Piero 02J2311 BICI CLUB BERBENNO F.C.I. 00:54:23,0

5 52 M3 CAPELLI Angelo 1971 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:54:24,6

6 55 M3 MORANDUZZO Simone 1972 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:58:16,6

7 34 M3 RAINOLTER Mauro 1974 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 01:07:47,8

MASTER 4
1 46 M4 ILLINI Fiorenzo 1968 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 00:54:04,9

2 41 M4 SCHIVALOCCHI Andrea 1967 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:54:39,4

3 18 M4 SALA Dino 1966 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE ASD F.C.I. 00:56:02,0

4 39 M4 CECINI Stefano 1966 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:00:24,3

5 51 M4 RAINOLTER Marco 1968 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:00:39,3

6 24 M4 SIMONELLI Giacomo 1970 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE F.C.I. 01:04:43,0

MASTER 5
1 15 M5 URBANI Emilio 1962 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 00:55:53,7

2 38 M5 SOSIO Remo 1960 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:02:33,9

3 43 M5 SOSIO Valentino 1963 02Y3602 US BORMIESE F.C.I. 01:02:37,0

MASTER 6
1 42 M6 ZANI Silvio 1959 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI F.C.I. 00:59:18,0

2 1 M6 BARATELLA Flavio 1959 02K3574 ALTA VALTELLINA BIKE ASD F.C.I. 01:08:43,1

MASTER 7
1 13 M7 POZZONI Patrizio 1955 10290 POSTALESIO US ACLI 01:05:01,1
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CLASSIFICA UFFICIALE   PER SOCIETA'

US BORMIESE 130
ELWS 10

MW1 10

MW2 10

ELS 7

ELS 5

ELS 3

M1 3

M2 8

M2 3

M2 2

M2 1

M3 8

M3 6

M3 5

M4 9

M4 7

M4 6

M5 10

M5 9

M5 8

ALTA VALTELLINA BIKE 94
ELS 10

ELS 8

ELS 4

ELS 2

ELS 1

M1 10

M1 9

M1 5

M2 9

M3 4

M4 10

M4 8

M4 5

M6 9

TEAM VIESSE ROTOPRESS 38
JUS 10

M1 8

M1 7

M1 6

M2 7




